Республика Карелия

Олонецкий национальный муниципальный  район

Совет Туксинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 15
УТРАТИЛО СИЛУ
от  02 июня   2014 года                                                                                                      д. Тукса

О внесении изменений в решение
Совета Туксинского сельского поселения

№ 13 от 09.06.2011г «Об установлении

земельного налога».
        Принято Советом Туксинского сельского поселения                     02 июня 2014 года
          Утверждено Главой Туксинского сельского поселения                   02 июня  2014 года
    На основании Федерального Закона от 02.12.2013 года  № 334-ФЗ, Налогового Кодекса Российской Федерации, Закона Российской Федерации  от 09.12.1991 года  № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет Туксинского сельского поселения:
РЕШИЛ:

внести в решение Совета Туксинского сельского поселения от 09.06.2011 года № 13 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1. В п. 3 слова «По итогам налогового периода налог уплачивается в срок до 01 февраля года, следующим за истекшим налоговым периодом» заменить на слова «По итогам налогового периода налог уплачивается в срок до 01 октября года, следующим за истекшим налоговым периодом»
2. Направить данное решение Главе Туксинского сельского поселения для подписания.

3. Главе Туксинского сельского поселения обнародовать данное решение в установленном законом порядке.

4. Опубликовать данное решение с изменениями в районной газете «Олония»

Председатель Совета

Туксинского сельского поселения                                                                         Е.В. Калачева.
Глава Туксинского

сельского поселения                                                                                            И.Н. Корнилова.